



مسکو - جارپرس - معاون وزیر دفاع و رئیس سازمان صنایع هوا و فضای جمهوری اسلامی ایران به منظور شرکت در نمایشگاه هوافضای روسیه وارد مسکو شد.

امیر عبدالکریم بنی طرفی در این سفر ضمن بازدید از نمایشگاه هوافضای روسیه با همتایان خود از روسیه و دیگر کشورها نیز دیدار و گفت و گو خواهد کرد.

نمایشگاه بین المللی هوافضای روسیه به نام ماکس-۲۰۱۹ با حضور ایران و ۱۶ کشور دیگر از پنجم تا ۱۰ شهریور در شهر ژوکوفسکی در حومه مسکو برگزار می شود.

مطابق برنامه اعلام شده ۲۷ اوت (پنجم شهریور) بازدید مقامات رسمی، ۲۷ تا ۲۹ اوت (پنجم تا هفتم شهریور) روزهای بازدید بازرگانان و از ۳۰ اوت لغایت ۱ دسامبر (هشتم تا دهم شهریور) برای بازدید عموم است. در نمایشگاه امسال بیش از ۳۴۰ شرکت از جمله جمهوری اسلامی ایران شرکت می کنند و آخرین دستاوردهای هوایی و فضایی خود را به نمایش خواهند گذاشت. نمایشگاه ماکس روسیه از سال ۱۹۹۲ به صورت دوسالانه برگزار می شود و علاوه بر شرکت سازندگان محصولات هوایی و فضایی، بزرگترین سمپوزیوم طراحان روسیه و دیگر کشورها برای تبادل تجربیات است. ایران همواره در نمایشگاه های ماکس روسیه حضور فعال داشته است.

در نمایشگاه امسال هیات ایرانی به ریاست امیر سرتیپ بنی طرفی معاون وزیر دفاع و رئیس سازمان صنایع هوا و فضای جمهوری اسلامی ایران شرکت دارد. یادآور می شود که در نمایشگاه بینالمللی هوافضای ماکس ۲۰۱۷ بیش از ۱۵ شرکت دانش بنیان در پابویون ملی جمهوری اسلامی ایران شرکت کرده و دستاوردهای ایران در عرصه هوافضا را به نمایش گذاشتند. در غرفه فضایی ایران در نمایشگاه هوافضا، دستاوردهای ایران در عرصه فضایی اعم از نمونه های اصلی از ماهواره ها و ماکت های کاوشگرها و ماهواره برها در معرض نمایش عموم قرار گرفت. همزمان با برگزاری این نمایشگاه، سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهوری ایران از مسکو بازدید و با ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه دیدار کرد.

در دوره پیشین نمایشگاه هوافضای روسیه در سال ۲۰۱۵ نیز، حضور بخش های هوافضای ایران، رصد توانمندیها و مذاکره شرکتهای حاضر و همچنین مذاکره با بازدیدکنندگان، در بخشهای مختلف صنعت هوایی، منجر به حصول توافقات و دستاوردهایی شد. مهمترین مذاکرات در آن نمایشگاه، اورهال هواپیما و بالگرد، تجهیزات فرودگاهی، تامین قطعات و تجهیزات، تعمیر،

نگهداری و نوسازی و همکاری های بینالمللی در حوزه مراکز آزمایشگاهی تخصصی هوایی، تحقیق و توسعه را شامل می شد.

زمینه های همکاری در پروژه های هوایی با شرکت های غربی در نمایشگاه مکس نیز فراهم شد که از جمله آنها می توان به مذاکره در بخش قطعات و اورهال هواپیما، تبدیل کاربری هواپیما نظیر آمبولانسهای هوایی، استانداردسازی کارگاههای خطوط هوایی و ایجاد مرکز مشترک تعمیر، نگهداری و نوسازی و تامین تجهیزات و قطعات استاندارد و همچنین ماشین آلات جدید اشاره کرد.